РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2021 г.                             г. Западная Двина                                   № 34-1
О внесении изменений в постановление

администрации Западнодвинского района

от 03.11.2020. № 207 «Об утверждении
 муниципальной программы Западнодвинского

муниципального округа Тверской области

«Развитие культуры и туризма» на 2021 – 2026 годы»
        Администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Западнодвинского района от 03.11.2020. № 207 «Об утверждении

 муниципальной программы Западнодвинского муниципального округа Тверской области «Развитие культуры и туризма» на 2021 – 2026 годы» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1  разделы Паспорта «Источники финансирования муниципальной программы Западнодвинского муниципального округа Тверской области по годам ее реализации» и «Плановые объемы финансирования подпрограмм по годам реализации, в том числе обеспечивающей подпрограммы»  изложить в следующей редакции:

2021 год -  33271,0   тыс. рублей, в том числе:

   22522,4   тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа; 10748,6 тыс.рублей за счет средств областного бюджета;

2022год -  32250,2  тыс. рублей, в том числе:

    21501,6   тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа; 10748,6 тыс. рублей за счет средств областного бюджета;

2023 год -   31900,2   тыс. рублей, в том числе:

    21151,6   тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа; 10748,6 тыс. рублей за счет средств областного бюджета;

2024 год -   33489,8   тыс. рублей, в том числе:

    22431,7   тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа; 11058,1 тыс. рублей за счет средств областного бюджета;

2025 год – 33489,8   тыс. рублей, в том числе:

    22431,7   тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа; 11058,1 тыс. рублей за счет средств областного бюджета;

2026 год -  33489,8   тыс. рублей, в том числе:
                 22431,7   тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа; 11058,1 тыс. рублей за счет средств областного бюджета;

Подпрограмма 1, в том числе:

2021 год -33221,0   тыс. руб.;

2022 год -32200,2   тыс. руб.;

2023 год -31900,2   тыс. руб.;

2024 год -33489,8   тыс. руб.;

2025 год -33489,8   тыс. руб.;

2026 год -33489,8   тыс.руб..

Подпрограмма 2, в том числе:

2021 г. – 50,0 тыс.руб.;

2022 г .– 50,0 тыс. руб.;

2023 г.  –  0,00  тыс. руб.;

2024 г.   – 0,00  тыс. руб.;

2025 г.  –  0,00  тыс. руб.;

2026 г.  –  0,00  тыс. руб..

Подпрограмма 3, в том числе:

2021 г. – 00,0 тыс.руб.;

2022 г . –  00,0 тыс. руб.;

2023 г.  –  00,0  тыс. руб.;

2024 г.   – 00,0 тыс. руб.;

2025 г.  –  00,0  тыс. руб.;

2026 г.  –  00,0  тыс. руб..

1.2. разделы Паспорта подпрограммы 1 Программы  «Источники финансирования подпрограммы 1 по годам реализации» и «Плановые объемы финансирования задач подпрограммы 1 по годам реализации» изложить в следующей редакции:
2021 год -    33221,0   тыс. рублей, в том числе:

 22472,4 тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа;

 10748,6 – за счет средств областного бюджета;

2022 год -    32200,2   тыс. рублей, в том числе:

 21451,6   тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа;

10748,6 тыс.рублей за счет средств областного бюджета;

  2023 год -      31900,2 тыс. рублей, в том числе:

21151,6   тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа ;
10748,6 тыс.рублей за счет средств областного бюджета;

2024 год -   33489,8   тыс. рублей, в том числе:

 22431,7   тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа;

 11058,1 тыс.рублей за счет средств областного бюджета;;

2025 год -    33489,8   тыс. рублей, в том числе:

 22431,7   тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа;
11058,1 тыс.рублей за счет средств областного бюджета;

2026 год – 33489,8   тыс. рублей, в том числе:

            22431,7   тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа;
             11058,1 тыс.рублей за счет средств областного бюджета.
Задача 1 подпрограммы 1, в том числе:

2021 год – 9129,1 тыс. рублей;

2022год – 8979,1 тыс. рублей;

2023 год – 8979,1 тыс. рублей;

2024 год – 9024,0 тыс. рублей;

2025 год – 9024,0 тыс. рублей;

2026 год – 9024,0 тыс. рублей;

Задача 2 подпрограммы 1, в том числе:

2021год – 17465,8 тыс. рублей;

2022 год – 16665,8 тыс. рублей;

2023 год – 16365,8 тыс. рублей;

2024 год – 17941,0 тыс. рублей;

2025 год – 17941,0 тыс. рублей;

2026 год - 17941,0 тыс. рублей;

Задача 3 подпрограммы 1, в том числе:

2021 год – 3682,7 тыс. рублей;

2022 год – 3682,7 тыс. рублей

2023 год – 3682,7 тыс. рублей;

2024 год – 3678,9 тыс. рублей;

2025 год – 3678,9 тыс. рублей;

2026 год - 3678,9 тыс. рублей.

Задача 4 подпрограммы 1, в том числе:

2021год – 1877,5 тыс. рублей;

2022год – 1861,9 тыс. рублей

2023год – 1861,9 тыс. рублей;

2024 год – 1835,2 тыс. рублей;

2025 год – 1835,2 тыс. рублей;

2026 год – 1835,2 тыс. рублей.

Задача 5 подпрограммы 1, в том числе:

2021 год – 1065,9 тыс. рублей;

2022год – 1010,7 тыс. рублей

2023 год – 1010,7 тыс. рублей;

2024 год – 1010,7 тыс. рублей;

2025 год – 1010,7 тыс. рублей;

2026 год -  1010,7 тыс. рублей.

1.3. Разделы Паспорта подпрограммы 3 Программы  «Источники финансирования подпрограммы 3 по годам реализации» и «Плановые объемы финансирования задач подпрограммы 3 по годам реализации»  изложить в следующей редакции:
2021 год -  00,0 тыс. рублей, в том числе:

00,0 тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа;

2022 год - 00,0 тыс. рублей, в том числе:

00,0 тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа;

2023 год - 00,0 тыс. рублей, в том числе:

00,0 тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа;

2024 год – 00,0 тыс. рублей, в том числе:

00,0  тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа;

2025 год - 00,0 тыс. рублей, в том числе:

00,0 тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа;

2026 год - 00,0 тыс. рублей, в том числе:

             00,0  тыс. рублей - за счет средств бюджета муниципального округа.
Задача 1 подпрограммы 3, в том числе:

2021 год-  0,00тыс. рублей;

2022 год – 0,00 тыс. рублей;

2023 год – 0,00 тыс. рублей;

2024 год – 0,00 тыс. рублей;

2025 год – 0,00 тыс. рублей;

             2026 год –  0,00 тыс. рублей.
Задача 2 подпрограммы 3, в том числе:

2021 год-  00,0 тыс. рублей;

2022 год – 00,0 тыс. рублей;

2023 год – 00,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,00 тыс. рублей;

2025 год – 0,00 тыс. рублей;

             2026 год –  0,00 тыс. рублей.

2. Утвердить изменения в Приложении 1к Программе  «Характеристика муниципальной программы» в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

главы Западнодвинского района                                      О.А. Голубева